ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ СУЩЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от ___ июня 2023 года	   №____

Об утверждении схемы размещения
гаражей, являющихся некапитальными
сооружениями, а также мест стоянки
технических или других средств
передвижения инвалидов вблизи их
места жительства на земельных участках,
находящихся в государственной и
муниципальной собственности

В соответствии с Федеральными законами от 05 апреля 2021 года №79-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации Костромской области от 14 февраля 2022 года №39-а «О реализации Закона Костромской области от 26 октября 2021 года № 141-7-ЗКО «О порядке использования гражданами земель или земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, для возведения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо для стоянки технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства», Уставом муниципального образования Сущевского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области, администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить:
1) текстовую часть схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо для стоянки технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства на земельных участках, находящихся в государственной и муниципальной собственности Приложение 1);
2) графическую часть схемы размещения гаражей являющихся некапитальными сооружениями, либо для стоянки технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства на земельных участках, находящихся в государственной и муниципальной собственности (Приложение 2).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Сущевского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области в информационной- коммуникационной сети «Интернет» в течении 3 рабочих со дня утверждения.
3. Настоящее постановления вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Сущевского сельского поселения                                        И.А. Аристова

Приложение 1
Утверждена
Проставлением администрации
Сущевского сельского поселения
от ____июля 2023 года №__

Текстовая часть схемы
размещения некапитальных объектов на земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на территории Сущевского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области
	Номер гаража или стоянки средства передвижения
	Вид объекта (гараж или стоянка средства передвижения)
	Описание местоположения гаража или стоянки средства передвижения
	Кадстровый номер земельного участка, на котором планируется размещение гаража либо стоянка средства передвижения (при наличии)
	Площадь земель или земельного участка, планируемая для размещения гаража или стоянки средства передвижения.

	1
	Гараж, не являющийся капитальным сооружением
	В 45 м по направлению на восток от дома №4 ул. Мира п. Прибрежный
	44:07:121203
	21 кв.м.

	2
	Гараж, не являющийся капитальным сооружением
	В 59 м по направлению на восток от дома №7 ул. Мира п. Прибрежный
	44:07:121203
	14 кв.м.

Приложение 2
Утверждена
Проставлением администрации
Сущевского сельского поселения
от ____июля 2023 года №__
[image: C:\Users\User\Desktop\Сканер\гаражи прибрежный схема.png]

image1.png
‘ NySmnares kagacrposan kapra X+ voo- x

<« C @ pkkrosreestr.ru/#/search/65.64951699999556,122.73014399999174/4/@cdhduxfec?text=64.062910%20107.1735038ttype=18mnameTab8lindexTab&inPoint=true8iopened=38%3A23%3A0%3A156 e % % A0 2
L <
109 4
<+

-44: e
1)
44:7:121204

+

KK © Pocpeelyp 2010-2023 | E3KO © Pocpeecrp 20192022 A ¢ 11

& 124 e